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Storfavoriten i HA håller! Det blir allt tydligare vem som blir bästa skytt och som kommer att vinna Stockholms Duellserie totalt till slut. Johan Backe från Atlas Copco Pk har skjutit mycket bra och jämna resultat och kommer
därför att bli en överlägsen totalvinnare i både Herrar A med möjlighet att skjuta hem segern även i Ö – den öppna klassen.
 
I omgång 5 i Farstahallen sköt Johan Backe 285 i HA och ligger hittills på 1441 poäng. Johan sköt bl.a. en 50-poängare med fyra innertior. I Herrar A leder Johan alltså med ganska ointagliga 22 poäng inför sista deltävlingen.
 
I öppna klassen står Johan hittills på 1437 poäng, tätt följd av Håkan Sjöberg som ligger bara 2 poäng efter. Där är det fortfarande öppet vem som kommer att vinna den klassen.
Håkan Sjöberg sköt nämligen det högsta resultatet, 290 poäng, i omgång 5 och kan, om han skjuter bra även i sista deltävlingen, gå om Johan Backe och vinna klassen totalt.
Nästa lördag, i duell 6, får vi se vem som har de bästa nerverna!
 
I Herrar B leder Daniel Sallros från Nynäshamns APK med 9 poäng över Johan Enqvist från Håtuna och bästa dam hittills i klass A är Paula Janver från Katarina Psf, som också har 9 poäng tillgodo till tvåan Kickie Svedberg
från Upplands Väsby. I damer B är vinnaren redan klar, Anette Eriksson från Bromma Pk har redan hela 52 poängs försprång.
 
Lördagen den 14 februari 2009 går sista duellskytteserien i Farstahallen, de skyttar som inte har anmält sig än kan mejla till Susanne Larsson på kjell.larsson48@comhem.se eller anmäla sig på tel: 073 - 245 95 49.
Arrangör denna gång är Katarina Psf.
 

En av favoriterna - Jens O´Konor - väntar på start.

"Skjut nu en 50:a på denna nya spegel och behåll den som souvenir!"
Sa tävl.led. Lars Andreasson till Staffan Lönnström från Katarina Psf.

Henry skriver Duellseriens resultat  -  Lasse studerar "skytteresultat" i tidningen
 

mailto:kjell.larsson48@comhem.se


"NUMBER ONE"  -   Johan Backe, ACPK, leder efter 5 duellserier!
 

"Nästan" perfekt träffbild  -   50 poäng med 4 innertior  - signerad Johan Backe
 


